Nhưng đêm
nay tui biết ông muốn nghe lại lời nào năm xưa tui
đã nói với ông. Thì tui nói đây. Kề tai lại tui. Tui
nói nhỏ. Rán nghe nhe "Cám ơn anh. Cám ơn con.
Bằng tình yêu của anh và con đã vỗ về, xoa dịu
những muộn phiền quanh em trong suốt quãng đời
lưu lạc" ….

Winnipeg Xuân Mậu Tý 2008

Kiên Giang Tiểu Thư

PHÂN ƯU

Chúng tôi vừa nhận được tin Thầy Từ Văn Khương:
đã từ trần ngày 22 tháng 1 năm 2008 (nhằm ngày 15 tháng chạp năm Đinh Hợi)

tại Long Xuyên, Việt Nam.

Chúng tôi thành kính chia buồn cùng gia đình thầy Từ Văn Khương.
Nguyện cầu hương linh thầy sớm tiêu diêu nơi miền cực lạc.

Đồng kính phân ưu

Thầy Trò trường Nguyễn Trung Trực ở Úc Châu

Tin Thêm …

1. Về Hội Ngộ

Nhóm Tổ Chức Hội Ngộ Thầy Trò Liên Trường
Kiên Giang 2007 đã họp lại để tổng kết tài chính.